PRESTACAO DE CONTAS

NOVEMBRO DE
U

5° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE
COLABORACAO N°012/2021
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ASSOC

Garca, 03 de dezembro de 2025

Oficio n° 027/2025

Ref.: 5° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboracio 012/2021 - Prestacio de Contas de
Novembro de 2025

O Movimento Pro Cultura vem por meio deste encaminhar em anexo
a Prestacdo de Contas — Novembro de 20235, referente ao 5° Termo de Aditamento ao Termo

de Colaboragio n® 012/2021, recebida no dia 05/11/2025, no valor de R$91.048,59 (noventa e

um mil e quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos), com a finalidade de manter as
atividades da Escola Municipal de Cultura Artistica “Amélio "Nana' Zancopé”.

Os documentos originais, depois de contabilizados ficardo arquivados
na OSC, a disposicio dos Orgdos Fiscalizadores, por 10 (dez) anos contados do dia 1til

subsequente ao da Prestagdo de Contas ao 6rgdio concessor.

Atenciosamente,

Presidente da Assoéiagdo Movimento Pré-Cultura

Ilmo Sr°.

José Alcides Faneco
Prefeito de Garca
Garga/SP



=

LI St
4

DECLARACAO

Eu, Rafael Francisco Scarpinello, portador do RG n°
34.295.022-8, inscrito no CPF n°® 299.755.518-31, Presidente da Associa¢do Movimento Pro
Cultura, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 51.513.612/0001-19, localizada na
Rua 27 de Dezembro, 10, Willians, DECLARO para os devidos fins que a entidade esta

cumprindo os dispositivos legais relativos a transparéncia, todas as Prestacdes de Contas de

2025, sdo publicadas no site: www.emcacultura.com

Garga, 03 de dezembro de 2025

Presidente da Associd¢do Movimento Pro-Cultura
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DECLARACAO

Eu, Rafael Francisco Scarpinello, portador do RG n°
34.295.022-8, inscrito no CPF n°® 299.755.518-31, Presidente da Associagio Movimento Pro
Cultura, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 51.513.612/0001-19, localizada na
Rua 27 de Dezembro, 10, Willians, DECLARO para os devidos fins que a entidade recebeu
o valor de R$91.048,59 (noventa e um mil e quarenta e oito reais e cinquenta e nove

centavos), no dia 05/11/2025, conforme o Empenho n° 1647 e que os recursos foram

utilizados de acordo com o Plano de Trabalho.

Garga, 03 de dezembro de 2025

Rafael Francn 0 Scarpinello
Presidente da Assoctac¢ao Movimento Pro-Cultura
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02/12/2025, 14:14 SCPI 9.0 - Transparéncia

Exercicio: 2025 = Imprimir exportar: GEIBIEABETEE  neFicha: 542
Favorecido: ASSOC!A(J\O MOVIMENTO PRO CULTURA < Proc. de Contratagio: Ne Licitacao: |
N° do Empenho: 1647 Tipo: ES  Data: 31/01/2025 Valor:  1.092.583,08 Inciso: :
Poder: 02 - PODER EXECUTIVO 3 Tipo Licit:  OUTRO NAO APLICAVEL Termo: ) 2
Orgao: 0213 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA > Ne° Contrato: Ini. Contrato: Fim Contrato:
Unidade Orcamentaria: 021301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA > N° Det.Cont: N° Conv.:  012-2021 Ano Conv.: 2021
Funcao: 13 - Cultura SubFuncdo: 392 - Difusdo Cultural
Programa: 0009 - APOIO A CULTURA 2 Proj/Ativ.: 2089 - ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA .
Grupo da Fonte: 01- TESOURO ) J . Céd.Fonte: 00 - Recursos Ordinarios =
Fonte de Recurso STN: 1.500 - Recursos ndo Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) " )
Vinculo Orcamentério: 110000 - GERAL ' <
Categoria Econdmica: 3 - DESPESAS CORRENTES i Grupo de Natureza: 3 - OUTRAS DESPESAS CORkENTES
Modalidade de Aplicacio: 50 - TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS
Elemento de Despesa: 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Desdobro: 01- TERMO DE COLABORAGAO
Natureza: 3.3.50.39.01 - TERMO DE COLABORAGAO
HistoHes: ESTIMATIVA PARA LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 2° TERMO DE ADITAMENTO AQ TERMO DE COLABORACAO *
N°012/2021, CONFORME MEMORANDO 1DOC N°2.612/2025. (ADITAMENTO ANEXO AO MEMORANDO 1DOC N°32.125/2024) -
C;/ Itens do Empenho
@ Clique no link da coluna Di das Liquidacdes para ver mais detalhes. Clique no link da coluna Or. Pagto dos Pagamentos para ver mais detalhes.
) Uquiém;ées . S RS 95 Pagamentos 4 X
N° Data Valor Vencimento uQ PARC Data Valor Retencio Pago
8 26/08/2025 91.048,59 04/09/2025 - 6 6 03/07/2025 91.048,59 0,00 91.04859 &
7 7 05/08/2025 91.048,59 0,00 91.048,59
2 202 e R 8 8 04/09/2025 91.04859 0,00 91.04859
22 26/10/2025 2191859 9512025 a 9 9 061072025 91.04859 0,00 9104859 g
1 01/12/2025 91.048,59 04/12/2025 > 10 10 05/11/2025 91.048,59 0,00 91.04859 +

1.001.534,49 910.485,90 0,00 910.485,90
& Fe:h;r ls;r;lhes de Empenhe |
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MOVIMENTO PRO CULTURA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 51.513.612/0001-19

Certidao n°¢ 5385174772025

Expedicdo: 12/09/2025, as 14:41:51

Validade: 11/03/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se que MOVIMENTO PRO CULTURA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 51.513.612/0001-19, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacé&o
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.btsk Jus br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolliimentos prevideneiarios, a homordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissd@o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos; e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidzo
negativa.

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situaga@o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:39:54 do dia 12/09/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/03/2026.

Cadigo de controle da certido: 105C.2E93.9276.E907

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S3o Paulo

Débitos Tributarios Néo Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ: 51.513.612/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

e
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.
Certidao n° 25090634599-30
Data e hora da emissdo 12/09/2025 14:40:39
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitag&o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br
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02/12/2025, 14:18 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 51.513.612/0001-19
Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA
Endereco: RUA 27 DE DEZEMBRO 10 / WILLIANS / GARCA / SP / 17400-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n8o servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacGes com o FGTS.

Validade:30/11/2025 a 29/12/2025

Certificagdo Numero: 2025113001460391850246
Informacdo obtida em 02/12/2025 14:18:39

A utilizaggo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa: WWW.caixa.gov.br

=-- 009



% BB RENDE FACIL

Dados do Cliente
Agéndia
290-9

Cliente.
MOVIMENTO PRO CULTURA

2sumo do més - Dezembro/2025

saldo bruto em 28/11/2025
Aplicacdes no més:

Resgates liquidos no més:

R sobre resgates no més:
OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

saldo bruto em 01/12/2025:

istorico de movimentacao

Jata Histérico
28/11/2025 Saldo Anterior
21/12/2025 Saldo Final
‘endimento desde o inici pli refe

Conta
734X

CNPJ

51.513.612/0001-19

Capital
RS 11.86

RS 11,86

Rendimento*

RS 0,00

R$ 0.00

R$ 0,00

R$0,00

R$11,85
R$ 0,00
R$ 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 11,86

10F

R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
RS 0,00

R$ 0,00

Impresso em 01/12/2025 &s 09:00




01/12/2025, 09:06

Banco do Brasil

g ! G336010856307545007
| Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 011212025/08:06:24
Cliente
Agéncia 290-9
Conta 734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2025
RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2025 SALDO ANTERIOR 3.823,89 490,152813
03/11/2025 RESGATE 1.103,17 7,67 142,316161 7,805438205 347,836652
Aplicagao 08/08/2025 1.103,17 7,67 142,316161
19/11/2025 RESGATE 1.207,97 10,04 155,091145 7,853510902 192,745507
Aplicaggo 08/08/2025 1.207,97 10,04 155,091145
24/11/2025 RESGATE 365,43 312 46,880226 7,861523513 145,865281
Aplicagdo 08/08/2025 365,43 3,12 46,880226
25/11/2025 RESGATE 29,13 0,25 3,735277 7,865547436 142,130004
Aplicaggo 08/08/2025 29,13 0,25 3,735277
28/11/20256 COBRANGA DE IR 875 1,110746 7877586857  141,019258
Aplicacgo 08/08/2025 8,75 1,110746
28/11/2025 SALDO ATUAL 1.110,89 141,019258 141,019258
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 3.823,89
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 2.705,70
RENDIMENTO BRUTO (+) 2253
IMPOSTO DE RENDA (-) 29,83
IOF () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO -7,30
SALDO ATUAL = 1.110,89

Valor da Cota

31/10/2025 7,801433001
28/11/2025 7,877586857
Rentabilidade

No més 0,9761

No ano 11,9461

Ultimos 12 meses 12,8603

Transagéo efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ASSOCIACAO MOVIMENTO

CONCILIAGAO BANCARIA
5° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragio: 012/2021

Banco: BANCO DO BRASIL
Agéncia: 0290-9
Conta Corrente: 734-X
SALDO CONTABIL EM 31/10/2025: [R$3 .825,89
NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00

O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS : 0,00
NOS CREDITAMOS E 0 BANCO NAO DEBITOU

SOMA DOS

CREDITOS = 0,00
O BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS

SOMA DOS

CREDITOS , 0,00

TOTAL DOS

CREDITOS 0,00

SALDO DO EXTRATO 28/11/2025: [R$1.122,75

—— . A\ e ;
Rafael Francisce’Scarpinello / \ y Adrén;‘ Soares Binato
Presidente da A/ ovimento Pro Cultufa | ’ 1° Tesoureiro
E /
|

Lui Conessa
Profissjonal g4 Contabilidade
TC 7ISP073889/0-3

» _0?2
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01/12/2025, 08:59

O visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

g Consuiltas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Lote

00000

13013

00000

00000

14175

13105

00000

13134
13105

13105

13113

00000

13105

00000

99015

13105

13105

00000

00000

13105

00000

13105

00000

99015

99015

00000

Histérico Documento
000 Saldo Anterior
362 Pagto Energia Elétrica 40.215
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
791 Resgate Fundo 32

BB RF Ref DI Plus Agil

976 TED-Crédito em Conta 34.111.520
104 0305 44518371000135 MUNICIPIO DE G

109 Pagamento de Boleto 110.501
EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG

351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

250 Folha de Pagamento 5.885
144 Pix - Agendamento 110.701

07/11 05:33 Lucas dos Santos Queiroz

144 Pix - Agendamento 110.702
07/11 05:33 Luzia Rafael Pereira Nogue

258 Tarifa Pix Enviado 863.111.200.018.173
Tar. agrupadas - ocorrencia 07/11/2025

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

362 Pagamento conta luz 111.401
CPFL CIA PAULISTA DE FORC

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

870 Transferéncia recebida 550.290.000.000.744

19/11 17:28 MOVIMENTO PRO C - ASSOCI

375 Impostos 111.901
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

144 Pix - Enviado 111.902
19/11 17:27 CEF MATRIZ

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
791 Resgate Fundo 32

BB RF Ref DI Plus Agil

109 Pagamento de Boleto 112.401
LIFE COBRANCAS LTDA EM RECUPER

791 Resgate Fundo 32
BB RF Ref DI Plus Agil

361 Pgto conta agua 112.501
SAAE GARCA COD BARRAS
791 Resgate Fundo 32

BB RF Ref DI Plus Agil

Agéncia 290-9

Conta corrente  734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI

b 1172025

Langamentos
baIEnti:ete mov’i:r):\'ento Ag:otigem
31/10/2025 0000
03/11/2025 0000
03/11/2025 0000
03/11/2025 0000
05/11/2025 0000
05/11/2025 0000
05/11/2025 0000
07/11/2025 0000
07/11/2025 0000
07/11/2025 0000
07/11/2025 0000
07/11/2025 0000
14/11/2025 0000
14/11/2025 0000
19/11/2025 0290
19/11/2025 0000
19/11/2025 0000
19/11/2025 0000
19/11/2025 0000
2411112025 0000
24/11/12025 0000
25/11/2025 0000

. 25/11/2025 0000

26/11/2025 0290
26/11/2025 0290
26/11/2025 0000
28/11/2025 0000

14105

870 Transferéncia recebida 560.290.000.000.744
26/11 16:07 MOVIMENTO PRO C - ASSOCI

870 Transferéncia recebida 550.290.000.000.744
26/11 16:07 MOVIMENTO PRO C - ASSOCI

351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

874 Transferéncia Agendada 29.000.000.000.744

G336010856307545005
01/12/2025 08:58:48

Valor R$ Saldo
0,00C
1.105,17D
200C
1.103,17C 0,00C
91.04859 C
2768,64D

8827995D 0,00C

56.371,11D

128224D
2.065,32D
200D
59.720,67 C 0,00C
218,10D
218,10C 000C
1.797,07 C
24697,90D
6.65442D
28.347,28C
1.207,97 C 0,00C
36543D
36543 C 000C
29,13D
2313C 0,00C
6,50C
336C
986D 000C

200C

b e
- o=

b wged |

013



01/12/2025, 08:59 Banco do Brasil
28/11 MOVIMENTO PRO
28/11/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903
30/11/2025 0000 00000 999SALDO

200D 000C
0,00C

%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA **¥

Transagéo efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.
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UMENTO AUXILIAR DA NOTA
?lggiiEDgggER{SA ELETRICA ELETRONICA

CPFL COMPANKHIA PAULISTA DEFORCAE LUZ

ENERGIA

PREFEITURA MUNICIPAL GARCA

PCA HILMAR MACHADO DE OLIVEIRA 102 -
WILLIANS

17400-000 GARCA SP

LOTE Roteiro de Leitura N2 Medidor Paginas | Data deApresentagdo Leitura Préximo Més Data de Vencimento
10 GARBU033-00000283 1/2 20/10/2025 12/11/2025 03/11/2025
Classificagio: Canvencional B3 Poder Piblico Municipal Tipo de Fornecimento:
g Datas de lefturas
; P = a s
ENSAC NOMINAL EM VOLTS  Disp.: 127 Lim. min.: 117 Lim. méx.: 133 ; ur ! ‘
® : e Codigo da l"Stalagao Leitura atual - leitura anterior N2 de dias
14/10/2025 11/09/2025 a3
;AMN%I(\)I:CEA ESC MUN CULT ARTISTICA AMELIO P —
R VINTE E SETE DE DEZEMBRO, 10 LG 10 A ACESSE AQUI O XML DA SUA NF
WILLIANS GARCA - SP
17402-024 NOTA FISCAL N° 002803326 - SERIE 0 / DATA DE EMISSAO:
CNPJ: 44.518.371/0001-35 17/10/2025

Consuilte pela chave de Acesso em:
https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3E/Consuita
chave de acesso: )
3 3 3525103305019600018866000002803 3261013648237
OUT1'2025 03/11/2025 & ) Protocolo de autorizaggo: 3352500012999137 -18.10.2025 as 03:07:05

Aviso importante
N ANE a4 ek s

i Descriciio da operacio

. Qusnt. Tarife Tifacom  Veortotalds Basscile. Al his IS COFNS | . @ BssedeGik Aol Velor
: Ne 915352151601 Med. Fatutadi ANEEL mbutas RS operacio RS KMS  KMS% 1,24%  588% . | . & ®S)
S e S S N b b 2 O o TOT TR Sy T S
Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD OUT/25 kWh 1.154 ¢ 0000 0,38815000 0&)&55286 586,87 586,87 18,00 105,64 597 27,33 ::ISPASEP i ;.1,: zf ?gz 2“):;:
: Consumo - TE OUT/25 kwh 1.154,0000 0,28738000 037652513 43451 434,51 18,00 7821 442 20,24 (COFINS 917,24 5868 52,10
: Adicional de Bandeira Vermelha QUT/25 kwn 97,21 97.21 18.00 17.50 0399 4,
Total Distribuidora 1.118,59 BT
: Retencao Consumo IRRF-1,2% 13.42- [ et OIKWh
3 | Consumo fatueado 8 gias
ES ouT2s 115e 3
- il ] o
Cépia confere com O origi ; < 10101 QTF} ) e TR
/ 95 Termo de Colaboragdo n Q L b
f vz we  w
Da;a ,J.g. ﬁ 1 I L
‘RecursO' s (s //\[“s\z § moow
Dorevas B £ 28
Dol oumas 8
3 DEZ24 W% 97a 3
. Novas @ w018 29
oura @R 115 2
b L 2o Loitu, £ e i g . )
ML Sl vy dvwrer el | el i e e Resewad" a0 F‘m Bandeiras
A Valor a pagar desta Nota Fiscal ;é pla as r B Iegals stabelecidas na Lei ) Tarifarias
307017982_ Energia Ativa-kWh unico 61888 63042 1,00 1.154 9.430/1996. Vermelha P2 19 Dias
Vemmelha P1 14 Dias
Taxa de Ps;réas %
______________ de de fornecimento de energia: Para ¢ consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
83?::%?’\32 ;;:EL 28 BE;ECBOI'I;C(J) :\liggrl:ﬂc/?Téggo CoglaebAut -Banco Totala Pagar (R$) | Data de Vencimento
a 330000227057
002803326 Séris 0 1.105,17 03/11/2025
Essa conta poderé ser paga no credenciado mais perto de vocé
MACROCONTABIL - BRANDAG RUA 15 DE NOVEMBRO 68 - WILLIANS
MACROCONTABIL RUA CARLOS FERRARI 22 - CENTRO
PAPELARIA PAPEL COR RUA CARLOS FERRARI 452 - FERRAROPOLIS
Autenticagdo Mecanica o
[ e

o

MM N, =




01/12/2025, 09:40 Banco do Brasil

G3320109374783821
Emitir comprovantes (verséo antiga) 01/12/2025 09:40:04

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@1/12/2025 -  AUTO ATENDIMENTO - 09.40.06
002900029017

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI #
AGENCIA: 9298-9 CONTA: 734-X

CONVENIO: 948215 CPFL CIA PAULISTA DE FORC
NR.REMESSA: 817520 RETORNO/SEQ: ©07859/09435
AUTORIZACAC DEBITO: 3300008227057

DATA PREVISTA DC DEBITO: ©83.11.2025
DATA DO DEBITO: 83.11.2025
VALOR DO DEBITO R$ 1.105,17
HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA LUZ

NR. AUTENTICACAO: 9.270.545.FC9.A24,.9FB
|Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servigos transacionais.
|sac

2800 729 9722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servigos.

[ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 2688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JI886135 ERIKA MAGALHAES.

o

Cdpia confere com o original.
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Recibo do Pagador

Bradesco [237-2] 23792.65701 90000.007360 51000.137102 2 12560000276864

Beneficidario EBA GESTAQ DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S/A - Agéncia/Cddigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso nimero
30.301.043/0001-78

ALAMEDA RIO NEGRO, 503 ANDAR 23 CONJ 2301 - ALPHAVILLE 2657-3 /0001371-4 R$ 09/00000073651-4
CENTRO INDUSTRIAL E EMPRESARIAL/ALPHAV - CEP: 06454-000 - -~

Barueri - SP

Nimero do documento CPF/CNP} Vencimento Valor documento

56649 30.301.043/0001-78 05/11/2025 2.768,64
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras deducdes (+) Mora / Multa {+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

MOVIMENTO PRO CULTURA - 51.513.612/0001-19

RUA VINTE SETE DE DEZEMBRO, 10 - WILLIANS

Garca - SP - CEP: 17400-000

Beneficirio Final

Demonstrativo . Autenticacdo mecanica
Refere-se ao documento 56649.

Bradesco [237-2| 23792.65701 90000.007360 51000.137102 2 12560000276864

Local de pagamento . Vencimento

Pagavel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso : 05/11/2"025
Beneficidrio EBA GESTAO DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S/A - 30.301.043/0001-78 Agéncia/Cddigo do Beneficiario:

ALAMEDA RIO NEGRO, 503 ANDAR 23 CON] 2301 - ALPHAVILLE CENTRO INDUSTRIAL E 2657-3 / 0001371-4
EMPRESARIAL/ALPHAV - CEP: 06454-000 - Barueri - SP

Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso niimero
03/11/2025 56649 DM N 03/11/2025 09/00000073651-4
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

09 R$ 2.768,64

Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) o (-} Desconto / Abatimentos

{-) Outras deducées
- Sr. Caixa, receber até 05 dias apés o vencimento.

- Boleto ndo pago até 05 dias apds o vencimento.

- Estara sujeito ao bloqueio de utilizacdo do sistema ACCredito.

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

MOVIMENTO PRO CULTURA - 51,513.612/0001-19
RUA VINTE SETE DE DEZEMBRO, 10 - WILLIANS
Garca - SP - CEP: 17400-000

Beneficidrio Final

LR TR

Céd. baixa

Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensacio
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CARTAO

608746+ **¥+**8467
608746%*F¥*xx875)
60874631+ ¥¥kx5097
608746%F***+%6263
608746%****xx8309
608746%****kx7908
608746* ¥+ xx4524
608746%*F*x*+*x4118
608746%****+%7919
608746* ¥ **+%8263
608746%F*¥+x*6908
608746%F*¥**+*x8310

NOME

AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ
CRISTIANE CAPORALINI DA SILVA RAMOS
EDER CARLOS CALCETE

ERIKA MAGALHAES

FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA
FERNANDO LEAO

LUIZA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA
MARIANE LIMA DE SOUZA

RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO
RENATA ALMODOVAR MORAIS
TAINA DA SLVEIRA COLACHEQUI
WESLEY RODRIGUES MARTINS

-
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Tamomeasincn

©1/12/2025 - BANCO DO BRASIL -  ©9:48:19
029000290 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: 8290-9° CONTA: 734-X -

BCO BRADESCO S.A.
23792657019000000736051000137102212560000276864
BENEFICIARIO:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG

NOME FANTASTA:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS -O17
CNPJ: 30.301.043/0001-78 2 o | O¢ :b = ’ﬂ}-
BENEFICIARIO FINAL: Termo de Colaboragao n= ,‘! Qfﬂ

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS
CNPJ: 30.301.843/0001-78 3 m > s
PAGADOR: Recurso: L bl ATAW S G
MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0001-19 Forma de Pagamento

s
{8

A

NR. DOCUMENTO 11@.581
DATA DE VENCIMENTO 85/11/2025
DATA DO PAGAMENTO 05/11/2025
VALOR DO DOCUMENTO 2.768,64
VALOR COBRADO 2.768,64

NR.AUTENTICACAO 2.619.633.463.6D3.993

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2860 729 9088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

pia confere com 0 ongmal
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Apelido: 116 Razao Social: MOVIMENTO PRO CULTURA ; : ag:1

CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigao: Periodo de: 01/10/2025 a 31/10/2025

Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga 5 UF:SP

Cod: 126 Nome: ALAN APARECIDO DOS SANTOS Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissao: 01/08/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 339,30 11 INSS Sobre Salario 9,00 190,98
23 Hora Atividade 5,00 96,94

1184 Salario Aula 2 56,25 1.488,94

1201 Salario Aula 5 6,75 208,10

1421 Salario Espetaculo 4,00 241,80

Base INSS Empresa: 2.375,08 Base INSS Funcionario: 2.375,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.375,08 F.G.T.S.: 190,01

Base I.LR.R.F.: 2.375,08 Dedugdes: 607,20

Proventos: 2.375,08 Descontos: 190,98 Liquido: 2.184,10

Céd: 92 Nome: AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ Fung&o: Coordenagéo de Secretaria Dep. IR: 0

Admissdo: 18/02/2014  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 3.071,96

1 Salario 30,00 3.071,96 ] 11 INSS Sobre Salario 12,00 262,03

Base INSS Empresa: 3.071,96 Base INSS Funcionario: 3.071,96 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.071,96 F.G.TS. 24576

Base I.R.R.F.: 3.071,96 Dedugdes: 607,20

Proventos: 3.071,96 Descontos: 262,03 Liquido: 2.809,93

Caod: 128 Nome: AMANDA YUKARI RIBEIRO OWADA Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 01/08/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 198,03 11 INSS Sobre Salario 7,50 103,96
23 Hora Atividade 5,00 56,58

1184 Salario Aula 2 4275 1.131,59

Base INSS Empresa: 1.386,20 Base INSS Funcionério: 1.386,20 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.386,20 F.G.T.S.: 110,90

Base ILR.R.F.: 1.386,20 Dedugdes: 607,20

Proventos: 1.386,20 Descontos: 103,96 Liquido: 1.282,24

Céd: 78 Nome: ANDREA TRAVASSOS DELICATO Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissao: 01/03/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 5  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 148,23 11 INSS Sobre Saléario 7,50 77,82
23 Hora Atividade 5,00 42,35 | 218 Empréstimo eConsignado 240,43

1184 Salario Aula 2 32,00 847,04

Base INSS Empresa: 1.037,62 Base INSS Funcionario: 1.037,62 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.037,62 F.G.T.S. 83,01

Base |.LR.R.F.: 1.037,62 Dedugdes: 607,20

Proventos: 1.037,62 Descontos: 318,25 Liquido: 719,37

Céd: 84 Nome: BRUNA MARIA MARTINS MANCHIN| Fungaéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 04/03/2013 Situagio: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 246,59 11 INSS Sobre Salario 9,00~ 132,57
23 Hora Atividade 5,00 70,45 i

1184 Salario Aula 2 42,75 1.131,59

1201 Salario Aula 5 9,00 277,47

Base INSS Empresa: 1.726,10 Base INSS Funcionario: 1.726,10 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.726,10 FEiG.TS% 138,09

Base I.LR.R.F. 1.726,10 Deducdes: 607,20

Proventos: 1.726,10 Descontos: 132,57 Liquido: 1.593,53

Céd: 101 Nome: CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 02/03/2015  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 0,00
22 Dsr Professores 89,92 11 INSS Sobre Salario 7,50 47,20
23 Hora Atividade 5,00 25,69

1184 Salario Aula 2 14,17 375,08

1201 Salario Aula 5 4,50 138,74

Cépia confere comn o original.
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Folha de Pagamento Forma de Pagamento;ﬁm ) 05/11/2025 15:07:20
Apelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA S Pag:2
CNPJI/CEI: 51.513.612/0001-18 Inscrigao: Periodo de: 01/10/2025 a 31/10/2025
Endereco: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga . UF:SP
Base INSS Empresa: 629,43 Base INSS Funcionario: 629,43 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00!
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 629,43 F.G.T.S.: 50,35
Base LR.R.F. 629,43 Deducdes: 607,20
Proventos: 629,43 Descontos: 47,20 Liquido: 582,23
Céd: 121 Nome: CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS Fungéo: Auxiliar de Limpeza Dep. IR: 1
Admissdo: 01/03/2021 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.863,14
1 Salério 30,00 1.863,14 11 INSS Sobre Salario 9,00 144,91
4 Salario Familia 1,00 65,00
Base INSS Empresa: 1.863,14 Base INSS Funcionario: 1.863,14 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.863,14 F.G.T.S. 149,05
Base LR.R.F.: 1.863,14 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.928,14 Descontos: 144,91 Liquido: 1.783,23
Cod: 83 Nome: EDER CARLOS CALCETE Funcgao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 04/02/2013 Situagado: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 458,32 11 INSS Sobre Salario 12,00 278,39
23 Hora Atividade 5,00 130,95 13 IRRF Sobre Salario 7,50 12,92
1184 Salario Aula 2 92,92 2.459,59
1201 Salério Aula 5 5,17 159,39
Base INSS Empresa: 3.208,25 Base INSS Funcionario: 3.208,25 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.208,25 F.G.T.S.: 256,66
Base LR.R.F.: 3.208,25 Dedugoes: 607,20
Proventos: 3.208,25 Descontos: 291,31 Liquido: 2.916,94
Céd: 19 Nome: ERIKA MAGALHAES Fungéo:Assiste_r)te Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 09/02/2004 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.788,81
1 Salario 30,00 2.788,81 | 11 INSS Sobre Salario 9,00 228,22
Base INSS Empresa: 2.788,81 Base INSS Funcionario: 2.788,81 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.788,81 F.G.T.S.: 223,10
Base |.LR.R.F.: 2.788,81 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.788,81 Descontos: 228,22 Liquido: 2.560,59
Céd: 49 Nome: FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissdo: 01/08/2007  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 607,00 11 INSS Sobre Saléario 14,00 404,44
23 Hora Atividade 5,00 173,43 13 IRRF Sobre Salario 15,00 152:11
1184 Salario Aula 2 101,92 2.697,82
1201 Salério Aula 5 25,00 770,75
Base INSS Empresa: 4.249,00 Base INSS Funcionario: 4.249,00 Base INSS Func. 130. Salario- 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 4.249,00 F.G.T.S.: 339,92
Base LR.RF.: 4.249,00 Deducdes: ‘ 607,20
Proventos: 4.249,00 Descontos: 556,55 Liquido: 3.692 45
Cod: 81 Nome: FERNANDO LEAO Fungao: Porteiro Dep. IR: 0
Admissdo: 07/05/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.782,21
1 Salério 30,00 2.782,21 | 11 INSS Sobre Salario 9,00 227,62
Base INSS Empresa: 2.782,21 Base INSS Funcionario: 2.782,21 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T:S. 130.: - 0,00 Base F.G.T.S.: 2.782,21 F.G.T.S.: 222,58
Base LR.R,F.: 2.782,21 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.782,21 Descontos: 227,62 Liquido: 2.554 59
Céd: 97 Nome: GABRIEL MORETTI TIVO Funcao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 02/02/2015  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 0,00
22 Dsr Professores 305,36 11 INSS Sobre Salario 9,00 169,60
23 Hora Atividade 5,00 87,25 | 218 Empréstimo eConsignado 329,12
1184 Salario Aula 2 65,92 1.744,90 | 340 Empréstimo eConsignado Contr 2 208,86

Cépia confere com o original.
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Folha de Pagamento Forma de pagamento: M‘ 05/11/2025 15:07:21

Apelido: 116 Razéo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:3

CNPJICEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigao: Periodo de: 01/10/2025 a 31/10/2025

Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garca : UF:SP

Base INSS Empresa: 2.137,51 Base INSS Funcionario: 2.137,51 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.137,51 F.G.T.S.: 171,00

Base LR.R.F.: 2.137,51 Deducgoes: 607,20

Proventos: 2.137,51 Descontos: : 707,58 Liquido: 1.429,93

Céd: 70 Nome: ISRAEL PEREIRA DA SILVA Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 23/03/2011 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 316,11 11 INSS Sobre Salario 9,00 176,38
23 Hora Atividade 5,00 90,32

1184 Salario Aula 2 63,00 1.667,61

1201 Salario Aula 5 4,50 138,74

Base INSS Empresa: 2.212,78 Base INSS Funcionario: 2.212,78 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2212.78 F.G.T.S.: 177,02

Base .R.R.F.: 2.212,78 Dedugoes: 607,20

Proventios: 2.212,78 Descontos: 176,38 Liquido: 2.036,40

Céd: 107 Nome: JAIR MARTINS DOS SANTOS FILHO Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissao: 01/03/2016  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 208,45 11 INSS Sobre Salario 7.50 109,43
23 Hora Atividade 5,00 59,56

1184 Salario Aula 2 45,00 1.191,15

Base INSS Empresa: 1.459,16 Base INSS Funcionario: 1.459,16 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.459,16 F.G.T.S.: 116,73

Base .LR.R.F.: 1.459,16 Deducdes: 607,20

Proventos: 1.459,16 Descontos: 109,43 Liquido: 1.349,73

Cod: 104 Nome: JESSICA BORTALIERO BERNARDES Fungao: Profess:or(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 04/08/2015  Situagio: Ativo Ocorréncia: Salario: 0,00
22 Dsr Professores 323,10 11 INSS Sobre Salario 9,00 180,78
23 Hora Atividade 5,00 92,31

1184 Salario Aula 2 69,75 1.846,28

Base INSS Empresa: 2.261,69 Base INSS Funcionario: 2.261,69 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.261,69 F.G.T.S.: 180,94

Base I.LR.R.F.: 2.261,69 Dedugoes: 607,20

Proventos: 2.261,69 Descontos: 180,78 Liquido: 2.080,91

Céd: 17 Nome: JOSE ROBERTO MOYSES Funcao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissao: 23/09/2003 Situacgao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 177,18 11 INSS Sobre Salario 7,50 93,02
23 Hora Atividade 5,00 - 50,62

1184 Salario Aula 2 38,25 1.012,48

Base INSS Empresa: 1.240,28 Base INSS Funcionario: 1.240,28 Base INSS Func. 130. Salario- 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.240,28 F.G.T.S.: 99,22

Base I.LR.R.F.: 1.240,28 Deducdes: 607,20

Proventos: 1.240,28 Descontos: 93,02 Liquido: 1.147,26

Céd: 91 Nome: LEANDRO DE CONTI MONICO Funcéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 03/02/2014  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 0,00
22 Dsr Professores . 187,61 11 INSS Sobre Salario 7,50 98,49
23 Hora Atividade 5,00 53,60

1184 Salario Aula 2 40,50 1.072,04

Base INSS Empresa: 1.313,25 Base INSS Funcionario: 1.313,25 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.313,26 F.G.T.S. 105,06

Base LR.R.F.: 1.313,25 Dedugdes: 607,20

Proventos: 1.313,25 Descontos: 98,49 Liquido: 1.214,76

Cépia confere com o originat.
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Apelido: 116 Razéo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:4
CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigao: Periodo de: 01/10/2025 a 31/10/2025
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Céd: 124 Nome: LORENA DE ASSIS PIOVEZAN Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 03/02/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 202,66 11 INSS Sobre Saléario 7,50 106,39
23 Hora Atividade 5,00 57,90 | 218 Empréstimo eConsignado 459,28
1184 Salario Aula 2 43,75 1.158,06
Base INSS Empresa: 1.418,62 Base INSS Funcionario: 1.418,62 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.418,62 F.G.T.S.: 113,49
Base I.R.R.F.: 1.418,62 Dedugoes: 607,20
Proventos: 1.418,62 Descontos: 565,67 Liquido: 852,95
Caod: 127 Nome: |UCAS DOS SANTOS QUEIROZ Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 01/08/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 198,03 11 INSS Sobre Salario 7,50 103,96
23 Hora Atividade 5,00 56,58
1184 Salario Aula 2 42,75 1.131,59
Base INSS Empresa: 1.386,20 Base INSS Funcionario: 1.386,20 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.386,20 F.G.T.S. 110,90
Base I.R.R.F.: 1.386,20 Deducgdes: 607,20
Proventos: 1.386,20 Descontos: 103,96 Liquido: 1.282,24
Cod: 72 Nome: [UzIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA Fungdo: Insp. de Alunos-Escola Privada Dep. IR: 0
Admissao: 01/02/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.244 .55
1 Salério 30,00 2.244 55 | 11 INSS Sobre Salério 9,00 179,23
Base INSS Empresa: 2.244,55 Base INSS Funcionario: 2.244,55 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 224455 F.G.T.S.: 179,56
Base L.R.R.F.: 2.244,55 Deducdes: 607,20 ]
Proventos: 2.244 55 Descontos: 179,23 Liquido: 2.065,32
Cad: 110 Nome: MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO Fungéo: Coordenador(a) Dep. IR: 0
Admissao: 01/02/2017  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saléario: 5.283,11
1 Salério 30,00 5.283,11 11 INSS Sobre Saléario 14,00 549,21
13 IRRF Sobre Salario 27,50 377,15
Base INSS Empresa: 5.283,11 Base INSS Funcionario: 5.283,11 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 95:283;11 F:G.I.S: 422,65
Base LR.R.F.: 5.283,11 Dedugdes: 607,20
Proventos: 5.283,11 Descontos: 926,36 Liquido: 4.356,75
Céd: 113 Nome: MARIANE LIMA DE SOUZA Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2018 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 416,90 11 INSS Sobre Salario 12,00 243,60
23 Hora Atividade 5,00 « ‘119,42
1184 Salario Aula 2 90,00 2.382,30
Base INSS Empresa: 2.918,32 Base INSS Funcionario: 2.918,32 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.918,32 F.G.T.S.: 233,47
Base I.R.R.F.: 2.918,32 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.918,32 Descontos: 243,60 Liquido: 2.674,72
Céd: 123 Nome: PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA Fungdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissado: 03/02/2023  Situagio: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores 86,48 11 INSS Sobre Salario 7,50 45,40
23 Hora Atividade 5,00 24,71
1184 Salario Aula 2 18,67 494,19
Base INSS Empresa: 605,38 Base INSS Funcionario: 605,38 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 605,38 F.G.T.S.: 48,43
Base I.LR.R.F.: 605,38 Dedugoes: 607,20
Proventos: 605,38 Descontos: 45,40 Liquido: 559,98
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Folha de Pagamento Forma de Pagamento;mﬁ%;. 05/11/2025 15:07:21
Apelido: 116 Razao Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:5
CNPJ/CEL: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/10/2025 a 31/10/2025
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garca . UF:SP
Cad: 85 Nome: RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissdo: 04/03/2013  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 576,55 11 INSS Sobre Salario 12,00 377,70
23 Hora Atividade 5,00 164,73 13 IRRF Sobre Salario 15,00 120,14
1184 Salario Aula 2 103,50 2.739,65
1201 Salario Aula 5 18,00 554,94
Base INSS Empresa: 4.035,87 Base INSS Funcionario: 4.035,87 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 4.035,87 F.G.T.S.: 322,87
Base .LR.R.F.: 4.035,87 Dedugdes: 607,20
Proventos: 4.035,87 Descontos: 497,84 Liquido: 3.538,03
Céd: 12 Nome: RENATA ALMODOVAR MORAIS Funcéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 04/08/2003  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 0,00
22 Dsr Professores 514,14 11 INSS Sobre Salario 12,00 325,28
23 Hora Atividade 5,00 146,90 13 IRRF Sobre Salario 15,00 54 61
1184 Salario Aula 2 105,75 2.799,20
1201 Salario Aula 5 4,50 138,74
Base INSS Empresa: 3.598,98 Base INSS Funcionario: 3.598,98 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.598,98 F.G.T.S.: 287,92
Base I.LR.R.F.: 3.598,98 Dedugdes: 607,20
Proventos: 3.598,98 Descontos: 379,89 Liquido: 3.219,09
Cod: 120 Nome: ROSANA MORELLI GARRIDO RODRIGUES Funcao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissdo: 23/02/2021 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
4 Salario Familia 1,00 65,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 17,02
22 Dsr Professores 32,43 F
23 Hora Atividade 5,00 9,26
1184 Salério Aula 2 7,00 185,29
Base INSS Empresa: 226,98 Base INSS Funcionario: 226,98 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 226,98 F.G.T.S.: 18,16
Base .R.R.F.: 226,98 Deducoes: 607,20
Proventos: 291,98 Descontos: 17,02 Liquido: 274,96
Céd: 125 Nome: TAINA DA SILVEIRA COLACHEQUI Fungao: Diretor(a) Administrativo(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2025  Situagio: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 3.400,00
1 Salario 30,00 3.400,00 11 INSS Sobre Salario 14,00 475,98
1489 Cargo de Confianga (40%) 40,00 1.360,00 13 IRRF Sobre Salario 22,50 258,89
Base INSS Empresa: 4.760,00 Base INSS Funcionario: 4.760,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S:: 4.760,00 F.G.T.S.: 380,80
Base LR.R.F.: 4.760,00 Deducdes: 607,20
Proventos: 4.760,00 Descontos: . 734,87 Liquido: 4.025,13
Céd: 53 Nome: THIAGO FRANCISCO MARINI MARTINS Func&o: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admiss3do: 02/02/2009 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario:” 0,00
22 Dsr Professores 104,23 11 INSS Sobre Salario 7,50 54,71
23 Hora Atividade 5,00 29,78
1184 Salario Aula 2 22,50 595,58
Base INSS Empresa: 3 729,59 Base INSS Funcionario: 729,59 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 729,59 F.G.T.S.: 58,37
Base LR.R.F.: 729,59 Dedugdes: 607,20 3
Proventos: 729,59 Descontos: 54,71 Liquido: 674,88
Céd: 75 Nome: VERA LUCIA DA SILVA Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 07/02/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 138,60 11 INSS Sobre Salario 7,50 72,76
23 Hora Atividade 5,00 39,60
1184 Salario Aula 2 29,92 791,98

Copia canfere com o original.
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Folha de Pagamento s : Forma de Pagament{% 05/11/2025 15:07};2}

Apelido: 116 Razao Social: MOVIMENTO PRO CULTURA v Pag:6

CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigao: Periodo de: 01/10/2025 a 31/10/2025

Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP

Base INSS Empresa: 970,18 Base INSS Funcionario: 970,18 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 970,18 F.G.T.S.: 77,61

Base L.LR.R.F.: 970,18 Dedugdes: 607,20

Proventos: 970,18 Descontos: 72,76 Liquido: 897,42

Cod: 73 Nome: WESLEY RODRIGUES MARTINS Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissao: 06/02/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 0,00
22 Dsr Professores 541,52 11 INSS Sobre Salario 12,00 348,28
23 Hora Atividade 5,00 154,72 13 IRRF Saobre Salério 15,00 83,36

1184 Salario Aula 2 106,42 2.816,94

1201 Salério Aula 5 9,00 277,47

Base INSS Empresa: 3.790,65 Base INSS Funcionario: 3.790,65 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.790,65 F.G.T.S. 303,25

Base I.R.R.F.: 3.790,65 Dedugoes: 607,20

Proventos: 3.790,65 Descontos: 431,64 Liquido: 3.359,01

Cépia confere com o ariginal,
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Folha de Pagamento
Apelido: 116 Razao Social:

t
i

v {
Forma de Pagamento: Qg

MOVIMENTO PRO CULTURA

V

05/11/2025 15:07:21

Pag:7

CNPJI/CEL: 51.513.612/0001-19

Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10

Inscrigao:

Periodo de: 01/10/2025 a 31/10/2025
Bairro: Williams Cidade: Garga

UF:SP

Base INSS Sem Exp 67.710,90 Base INSS Ap. 15 Anos
14.219,29 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

INSS Empresa Sem Exp

0001 - SalEduc
0064 - Sebrae

2,50 %

Base .LR.R.F

Base FG.T.
Base FGTS 130.S

Base F.G.T.S.:
Base FGTS 130.Sal.:
Multa FGTS:

Cod. 1031 Segurados
Cod. 1040 Empresa
Cod. 0099 Terceiros

1.692,77
0,30 % 203,13

67.710,90
Base PIS: 67.710,90 Valor PIS:

67.710,90

Deducgde

F.GTsS

0,00 F.G.T.S. 130. Salario:

F.G.T.S
0,00 F.G.T.S. 130. Salario:
0,00 C.Social Multa 10%:

5.825,36
14.219,29

3.046,99

0,00Base INSS Ap. 20 Anos:
0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0002 -Incra 0,20 %

Lancamentos
Proventos Descontos
1 Salario 210,00 21.433,78 11 INSS Sobre Salario 285,00 5.825,36
4 Salario Familia 2,00 130,00 13 IRRF Sobre Salario 117,50 1.059,18
22 Dsr Professores 6.416,74 | 218 Empréstimo eConsignado 1.028,83
23 Hora Atividade 115,00 1.833,35 | 340 Empréstimo eConsignado Contr 2 208,86
1184 Salario Aula 2 1.275,44 33.760,89
1201 Salario Aula 5 86,42 2.664,34
1421 Salario Espetéaculo 4,00 241,80
1489 Cargo de Confianga (40%) 40,00 1.360,00
Proventos: 67.840,90 Descontos: 8.122,23 Liquido: 59.718,67

0,00B

0032 - Sesc

18.216,00
677,10

5.416,88
0,00

0,00
0,00

Cod. 1058 Dedugdo FPAS
Cod. 1066 Total Liquido

0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

1,50 %

1.015,66

130,00
22.961,64

Total de Funcionérios: 30

- Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 0: 5 Empregados
Ocorréncia 1: 24 Empregados
- Com mais de 1 vinculo

Ocorréncia 5: 1 Empregados

Ocorréncia (Classificacdo dos Agentes Nocivos): «

Cépia confere com o original.
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Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 01/12/2025

£ BANCODOBRASIL

A

o “i;"\z' _Qi f
Empresa: Movimento Pro Cultura Termo de Colaboragdo ne M{D i

CNPJ: 51.513.612/0001-19

Agéncial/Conta: 290-9 / 734-X

% RS
Recurso: Y Olwsenic Afﬁp St

\j B
X

Forma de Pagemento:_LLL 0.

Nome da Folha: Folha de pagamento 06.nov.2025 14:39:23

Data Pagamento: 07/11/2025

Valor Total: R$ 56.371,11 Ti

Assinaturas validas:

Situagdo: Processada

po: Salario

Rafael Francisco Scarpinello 06/11/2025 16:59:45
Adriana Soares Binatto 06/11/2025 15:55:08

Quantidade de Pagamentos: 28

Agéncia/Conta: 290-9 / 734-X

Copia confere com o original.

5149195

Data:

oBS: pss LT L)
Processada 4

NOME CPF AGENCIA/ICONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Lorena de Assis Piovezan 141.340.416-27  2918-1/ 90270-5 Pago Salario R$ 852,95
2 Renata Almodovar Morais 161.869.638-61 290-9 / 109665-6 Pa;o Saldrio R$ 3.219,09
3 Andrea Travassos Delicato 180.913.838-86  290-9/ 254444 Pago Salério R$ 719,37
4  Fabiano Jose Chiari de Souza - 248.176.168-57  290-9 / 7604-X Pago Salario R$ 3.692,45
5 Wesley Rodrigues Martins 258.629.898-54  290-9/ 199910-9 Pago Salario R$ 3.359,01
6 Leandro de Conti Monico 270.1 19:868~20 290-9/ 107005-3 Pago Salario R$ 1.214,76
7 Erika Magalhaes 287.384.298-96  290-9 / 109686-9 Pago Salério R$ 2.560,59
8 Rosana Morelli Garrido Rodrigu 305.086.448-60  290-9 / 39203-0 Pago Salario R$ 274,96
9 Thiggo Francisco Mar.ini Martin 308.367.338-86  290-9/43-4 Pago Salario R$ 674,88
10 Taina da Silveira Colachequi 335.007.058-20  290-9/ 19316-X Pago Salario R$ 4.025,13
11 Eder Carlos Calcete 357.761.898-10  6605-2/467572-X  Pago Salario R$ 2.916,94

Este relatério ndo € um comprovante da efetivacéo dos pagamentos exibidos. A emiss3o de comprovantes

Relatério emitido em 01/12/2025 as 09:42:09 , por JI886195 ER

4
D ewes T

b a4
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pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

IKA MAGALHAES

Central de Atendim

ento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)

PaginaTdeZ



12  Fernando Leao ©378.117.378-09  290-9 / 20266-5 Pago Salario R$ 2.554,59
13  Cristiane Caporalini da Silva 378.271.138-69  290-9 / 33063-9 Pago Salario R$ 1.783,23
14 lsrael Pereira da Silva 380.178.218-24  141-4/51716-X Pago Salario” R$ 2.036,40
15 Bruna Maria Martins Manchini 394.222.438-07 290-9/29209-5 Pago Salario R$ 1.593,53
16  Rachel Trambaioli Machado 399.794.778-30  290-9 / 22496-0 Pago Salario R$ 3.538,03
17  Jessica Bortaliero Bernardes 422.224.128-89  290-9 / 26855-0 Pago Salario R$ 2.080,91
18  Jair Martins Dos Santos Filho 422.381.238-65 290-9/ 25207-7 Pago Salario R$ 1.349,73
19 Amanda Adle do Carmo Dahrou;j 424.702.228-85 290-9/ 106946-2 Pago Salario R$ 2.809,93
20  Gabriel Moretti Tivo 425.626.818-94  290-9/107012-6 Pago Salério R$ 1.429,93
21 Alan Aparecido Dos Santos 465.594.088-33  290-9/38422-4 Pago Salario R$ 2.184,10
22  Mariane Lima de Souza 468.255.548-08  290-9 / 29301-6 Pago Salario R$ 2.674,72
23  Caio Henrique Mancuzo da Silva 476.958.528-48  290-9/ 107383-4 Pa;;o Salario R$ 582,23
24  Pedro Esteves Naves da Silva 4908.718.528-86  290-9 / 39202-2 Pago Salario R$ 559,98
25 Amanda Yukari Ribeiro Owada 511.894.268-38  290-9 / 39887-X Pago Salario R$ 1.282,24
26  Maria Rosa Trambaioli Machado 601.462.148-20  290-9/111311-9 Pago Salério R$ 4.356,75
27  Vera Lucia da Silva 796.712:848-68  290-9 / 28879-9 Pago Salério R$ 897,42
28  Jose Roberto Moyses 798.304.208j68 290-9/110819-0 Pago Salario R$ 1.147,26

Este relatério ndo € um comprovante da efetivacdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de com|
Relatério emitido em 01/12/2025 as 09:42:09 , por Ji

provantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB,
886195 ERIKA MAGALHAES

Central de Atendimento BB 4004 0001
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-72

\ =

Terme de Colaboragio n¢ 4 )%ff L5STR
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(Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
9-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Copia confere com o original.




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
124 LORENA DE ASSIS PIOVEZAN 333115 2000 4 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 03/02/2023
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 202,66
23 Hora Atividade 5,00 57,90
1184  Salario Aula 2 43,75 1.158,06
11 INSS Sobre Salario 7,50 106,39
218 Empréstimo eConsignado 459,28
RET/

Termo de Colaboragdo ng 4

=

Recurso: )/Y\; 2o (o /\r( )

Forma de Pagamento:

a5
E
at]

v

ATENCAO: N3o foi possivel descontar o valor total ou parcial do seu Total Vencimentos Total Descontos
empréstimo consignado (Lei 10.820/03 e Portaria MTE 435/2025). 1.418,62 565,67
Procure sua instituigdo financeira para regularizar o pagamento. Total Liquido --> 852,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
bl 1.418,62 1.418,62 113,49 1.418,62 T
/)
/M
o
Q% 1 [ [
" Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
12 RENATA ALMODOVAR MORAIS 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 04/08/2003
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 514,14
23 Hora Atividade . 5,00 146,90
1184  Salario Aula 2 105,75 2.799,20
1201 Salario Aula 5 4,50 138,74
11 INSS Sabre Salario 12,00 325,28
13 IRRF Sobre Salério 15,00 54,61
i ¢ ST
Termo de Colaboraggo ne {Q/94 o

A\
\ o \
Recurso: Y\ omal

el
/

1
Forma de Pagamento: L.X -

Total Vencimentos Total Descontos

3.598,98 379,89

Total Liquido -->, 3.219,09

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF %
R 3.598,98 3.598,98 287,92 3.598,98 15,00
A : Copia confere com o original.
Reenadp, A Menais, WEl / /
Assinatura iy Data
Ass.:
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-192 Qutubro/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
78 ANDREA TRAVASSOS DELICATO 333115 2000 4 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQO: 01/03/2012
Coédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 148,23
23 Hora Atividade 5,00 42,35
1184  Salario Aula 2 32,00 847,04
11 INSS Sobre Salario 7,50 77.82
218 Empréstimo eConsignado 240,43

Termo de Colaboracio n_{ 7 )[04
' \ o L
Recurso: | \siras €00

Forme de Pagamento:

[\

I

Total Vencimentos Total Descontos

1.037,62 31825
Total Liquido --> 719,37
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
AEEAE 1.037,62 1.037,62 83,01 1.037,62 i
{ 5 et
/ Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Qutubro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
49 FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/08/2007
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 607,00
23 Hora Atividade . 5,00 173,43
1184  Salério Aula 2 101,92 2.697,82
1201  Saléario Aula 5 25,00 770,75
11 INSS Sobre Salario 14,00 404,44
13 IRRF Sobre Salario 15,00 2,11

Recurso: }'Tu.w; T an W,

Forma de Pagamento:j

e j | f O f ,\.G i
Termo de Colaboragio ne {L/241 5 TA

|
f |
1% /Y UNY

v

Total Vencimentos Total Descontos
4.249,00 556,55
Total Liquido --> 3.692.45
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
b 4.249,00 4.249,00 339,92 4.243,00 15,00
e Zs
/ }f/ Cépia confere com o onimal. Cz / / Z
y Assi atuga/ Data: ()97 /Q:l_ k Data
Nel e
Ass.:__{ W~ i — amn M= n %
[ e R L



MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Qutubro/2025
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
73 WESLEY RODRIGUES MARTINS 333115 2000 r‘1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 06/02/2012
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 541,52
23 Hora Atividade 5,00 154,72
1184 Salario Aula 2 106,42 2.816,24
1201 Salario Aula 5 9,00 277,47
11 INSS Sobre Salario 12,00 348,28
13 IRRF Sobre Salério 15,00 83,36

Forma de Pagamento:’

~ ake i -QT—/
Termo de Colaboragdo n® iji!gi SOTH
\ i .
Recurso: )\ e el If :

|
S /

)

Total Vencimentos Total Descontos

3.790,65 431,64
Total Liquido > 3.359,01
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
KA 3.790,65 3.790,65 303,25 3.790,65 15,00
Mo e / /
i ~ Assinatura Data
\’ !
v
MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP SsRn thE:QA(iAMENTO
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cdodige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
91 LEANDRO DE CONTI MONICO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 03/02/2014
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22  Dsr Professores 187,61
23 Hora Atividade 5,00 53,60
1184  Salario Aula 2 40,50 1.072,04
11 INSS Sobre Salario 7.50 98,49

Recurso-

Termo dg Colaboracso ne 5:21\21
o i Cire )

{Forma de Pagamento; Jj Eﬁ@%é\ﬁ

FELIZ ANIVERSARIO!!

Total Vencimentos Total Descontos

1.313,25 98,49
Total Liquido --> 1.214,76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
gy 1.313,25 1.313,25 105,06 1.313,25 et

LUV IR Cin-T gy -

Assinatura

Cépia confere com o original.
Data:

—

S S (T A RV 8
S R v

Ass.:

Data

03

1



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Qutubro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
19 ERIKA MAGALHAES 411010 . % 2000 s 0 1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADMISSAO: 09/02/2004
Cédigo Descricde Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.788,81
11 INSS Sobre Salério 9,00 228,22
REeTH
) o -~ =
Termo de Colaboragao ““M et

Recurso: mi ool ‘OﬁL‘

Forma de Pagame“m'j’m : i,,
Total Vencimentos Total Descontos
2.788,81 228,22
Total Liquido --> 2.560,59
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.788,81 2.788,81 2.788,81 223,10 2.788,81 i
(? / V///U [ [
Data -
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cédige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
120 ROSANA MORELL| GARRIDO RODRIGUES 333115 2000 (! 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 23/02/2021
Codigo Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
4 Salario Familia 1,00 65,00
22 Dsr Professores N 32,43
23 Hora Atividade 5,00 9,26
1184  Salario Aula 2 7,00 185,29
11 INSS Sobre Salario 7,50 17,02

Termo de Colaboracio n2 &

Recuv’SOfm.AM‘

B 5@7;}

Forma de Pagamento:Z

Total Vencimentos

Total Descontos

291,98 17,02
Total Liguido --> 274,96

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

ik 226,98 226,98 18,16 226,98 iz
Cdpia confere com o original QZ i 2 / ZS:
s i
Assimatura Data
Data: &5/4&2 /§ 5 ; i n 9'% 2
Q

Ass..

\/f'|.



MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Foiha
53 THIAGO FRANCISCO MARINI MARTINS 333115 2000 A 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 02/02/2009
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 104,23
23 Hora Atividade 5,00 29,78
1184  Salario Aula 2 22,50 595,58
11 INSS Sobre Salaric 7,50 54,71

Termo de Colaboragao ne{9/94 J5§‘TP;

Recurso: I RATITAN I(‘);Imuﬁ

Forma de Pagamento:ﬁg&

™~
E A
Recurso: hm P m}(;i[f}@ )
Forma de Pagamento:iméﬁ
—
Total Vencimentos Total Descontos
729,59 54,71
.
Py {1 Total Liquido --> 674,88
,S%Iariu Base : Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
K £ Yoms 729,59 729,59 58,37 729,59
Mg
&AL N Al F
St @(\ AN / [
[ )Ass}f atura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 QOutubro/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
125 TAINA DA SILVEIRA COLACHEQUI 123105 2000 1 0 1
DIRETOR(A) ADMINISTRATIVO(A) ADMISSAQ: 03/04/2025
Cdédigo Descrigao $ Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléric 30,00 3.400,00
1489 Cargo de Confianga (40%) N 40,00 1.360,00
11 INSS Sobre Salario 14,00 475,98
13 IRRF Sobre Salario 22,50 258,89
5 : £&17
Termo de Colaboragdo n2./ LTI

Total Vencimentos

Total Descontos

4.760,00 734,87
e Total Liquido -> 4.025,13
Salario Base / \ Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.400,00 P e // 4.760,00 4.760,00 380,80 4.760,00 22,50
‘ / Cépia confere com o original, e 7 /
o i e
T Data: 42495 -~ / [
A \s\lnaj(‘;ura / Date=
g Ass.: J =)

L 7 Y L
N

P



MOVIMENTO PRO CULTURA

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10

RECIBO DE PAGAMENTO

GARGCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Qutubro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
83 EDER CARLOS CALCETE 333115 2000 A 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 04/02/2013

Codigo Descrigcao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 458,32
23 Hora Atividade 5,00 130,95
1184 Salario Aula 2 92,92 2.459,59
1201 Saléario Aula 5 517 159,39

11 INSS Sobre Salario 12,00 278,39

13 IRRF Sobre Salério 7,50 12,92

Termo de Colaboracio n2_4 Q /4

s
{ava T nd
Recurso: D e Cp /\rn( o

, \
Forma de Pagamento:ﬁgﬁml

Total Vencimentos

Total Descontos

3.208,25 291,31
Total Liquido --> 2.916,94
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calcuio IRRF Faixa IRRF
) 3.208,25 3.208,25 256,66 3.208,25 7,50
Edow Upden okl M ;4 D25
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
81 FERNANDO LEAO 517410 2000 1 0 1
PORTEIRO ADMISSAQ: 07/05/2012
Cédige Descrigcao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.782,21
11 INSS Sobre Salario N 9,00 227,62

f
{

Recurso: L Y w\—ﬁ e "l'.{l""‘\,\/‘

i

Termo de Colaboragdo ne_{J/0 KETAH

Forma de Pagamanto:

] [

Total Vencimentos

Total Descontos

2.782,21 227,62
Total Liquido --> 2.554,59
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.782,21 2.782,21 2.782,21 222,58 2.782,21
A/
~OE Yy Cépia confere com o original.
CIN__/

Assinatura

Data/:z%/# /.‘Qi_ . Dot
Ass. L2 J& ¥

L

S

- es==

R



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secac Folha
121 CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS 514320 2000 1= 0 1
AUXILIAR DE LIMPEZA ADMISSAO: 01/03/2021
Cédige Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.863,14
4  Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 144,91

Termo de Colaboragdo n2{ /914
Recurso: \’Y\A s (g []/*(\

l T
Forma de Pagamento: Tro 194
T
Total Vencimentos Total Descontos
1.928,14 144,91
Total Liquido --> 1.783,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.863,14 1.863,14 1.863,14 149,05 1.863,14 £hrre
~¢N A TR
\(,u’\.ﬁr\x RV T () PO P da A i %‘LM / /
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Qutubro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
70 ISRAEL PEREIRA DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 23/03/2011
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 316,11
23 Hora Atividade 5,00 90,32
1184  Salario Aula 2 63,00 1.667,61
1201 Salério Aula 5 4,50 138,74
11 INSS Sobre Salario 9,00 176,38

Termo de Colaboragdo ne {Q[gi
Recurso:h/\x oon: O p’l(\c

o

Forma de Pagamento.j

*h/r&f

Total Vencimentos

Total Descontos

2.212,78 176,38
Total Liquido —> 2.036,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
EARRE 4 2212, 224278 477,02 2212,78 Fooksek
Copia confere com o original.
Data: Ij ‘22/@,}.) /
ASS Data

\C/:

=035



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secac Folha
84 BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI 333115 2000 A 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 04/03/2013
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 246,59
23 Hora Atividade 5,00 70,45
1184 Salario Aula 2 42,75 1.131,59
1201  Salario Aula 5 9,00 277,47
11 INSS Sobre Salario 9,00 132,57
= o ID0f0IL=ETA
Termo de Colaboragdo ng =AW

Recurso: h\ 1o O/

et
b i)

¥
Forma de Pagamento; 60k |

v

Total Vencimentos Total Descontos
1.726,10 132,57
Total Liquido > 1.593,53
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
g 1.726,10 1.726,10 138,09 1.726,10 R
,zv 2 e
BN / /
,7,,,// Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Qutubro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
85 RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/03/2013
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22  Dsr Professores 576,55
23 Hora Atividade N 5,00 164,73
1184  Salério Aula 2 103,50 2.739,65
1201  Salario Aula 5 18,00 554,94
11 INSS Sobre Salario 12,00 377,70
13 IRRF Sobre Salario 15,00 120'14
: INSiye
~ A =
Termo de Colaboregao ne_{QQLTH=TH

s |
Recurso:\ﬂ(\uml(\i/’)(‘i :

I

Forma de Pagamento: ] cCuondu!

v

Totai Vencimentos Total Descontos
4.035,87 497,84
Total Liquido ~-> 3.538,03
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caicuio IRRF Faixa IRRF -
*kkkk
/} 4.035,87 4.035,87 322,87 4.035,87 15,00

f N

// I W
Y4
’?M\ {"‘M G

Copia confere com 0 original.

Assinatura

)

19~ /
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
104 JESSICA BORTALIERO BERNARDES 333115 N 2000 2l 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 04/08/2015
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 323,10
23 Hora Atividade 5,00 92,31
1184  Saléario Aula 2 69,75 1.846,28
11 INSS Sobre Saléario 9,00 180,78

Termo de Colaboragio n2
Recurso: Y0\ £ o ra ()

L )i
Forma de Pagamantouw/

v
Total Vencimentos Total Descontos
2.261,69 180,78
Total Liquido > 2.080,91
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
g 2.261,69 2.261,69 180,94 2.261,69 Ny
i\
AR 5
e / /[
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cédigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
107 JAIR MARTINS DOS SANTOS FILHO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 01/03/2016
Codigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 208,45
23 Hora Atividade . 5,00 59,56
1184  Saléario Aula 2 45,00 1.191,15
11 INSS Sobre Salario 7,50 109,43
Termo de Colaboraggo n2_{¢ BETA
) Ko ! 4
Recurso: /Y 4 s ('ll/}‘u /
|
Forma de Pagamento: 7 :
g v
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,16 109,43
= Total Liquido —> 1.349,73
Salario Base / Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa {IRRF
R / 1.459,16 1.459,16 116,73 1.459,16 AR
/7X / E
\\\T\Lﬂjﬂ Cépia confere com o originai.

4 AL AL
\ & ; / f«fsgr‘(atura

(95
)

\ Data
- o=

037



MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
92 AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ 252305 2000 4 0 1
COORDENAQAO DE SECRETARIA ADMISSAO: 18/02/2014
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.071,96
11 INSS Sobre Saléario 12,00 262,03
—OT
~ Yoy (=
Termo de Colaboragio n2 4. 2/94rH= | &
Recurso: biso s (‘3-; ;VT}OV\
£ / ‘,
Forma de Pagameanto:_ _
i
Total Vencimentos Total Descontos
3.071,96 262,03
Total Liquido -> 2.809,93
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.071,96 3.071,96 3.071,96 245,76 3.071,96 S
Assi}:atura Data

MOVIMENTO PRO:CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10

GARGA - SP

MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
97 GABRIEL MORETTI TIVO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 02/02/2015
Cdédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores

305,36
23 Hora Atividade

. 5,00 87,25
1184  Salario Aula 2 65,92 1.744,90
11 INSS Sobre Salario 9,00 y 169,60
218 Empréstimo eConsignado 329,12
340 Empréstimo eConsignado Contr 2 E 208,86
.‘ -,
Termo de Colaboragdo n2 ’5' (A
\ 2t
Recurso:ﬁ/\ TETAN “PJ,
: Forma de Pagamento’ L2
Total Vencimentos Total Descontos
2413751 707,58
Total Liquido —> 1.429 93
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF e
LIRS 2:137.51 2.137,51 171,00 213751 i
| Cépia ¢ igi
\/__,_/~ P onfere com o ongmal.

: : / /
AR | =38
Ass/ : /é’% o
l§ f ™~

>



MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
126 ALAN APARECIDO DOS SANTOS 333115 2000 A 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/08/2025
Codigo Descricdao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 339,30
23 Hora Atividade 5,00 96,94
1184  Salario Aula 2 56,25 1.488,94
1201  Salario Aula 5 6.75 208,10
1421 Salario Espetaculo 4,00 241,80
11 INSS Sobre Salario 3,00 190,98

Termo de Colaboragiio n2_{2Q) é}j

Recurso: )0 e~ (“’;’;f\(‘)\ a

Forma de Pagamento:

Total Vencimentos Total Descontos

2.375,08 190,98
Total Liquido ~-> 2.184,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
SHLE% 2.375,08 2.375,08 190,01 2.375,08 A
} =
Be enaals e Sale / /
T Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
113 MARIANE LIMA DE SOUZA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/04/2018
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 416,90
23 Hora Atividade ¥ 5,00 119,12
1184  Saléario Aula 2 90,00 2.382,30
11 INSS Sobre Salario 12,00 243,60

Termo de Coleboreglio ne {2/0 -S9TA

Recurso: ﬂ\x Sl m("i\li

i ! |
Farma de Pagaman?o:mwz;&i.

Total Vencimentos Total Descontos

2.918,32 243,60
Total Liquido -> 2.67472
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
A 2.918,32 2.918,32 233,47 2.918,32 bt
SR ho Cdpia confere com o original.
ARG DM p o / [
{ Assinatura >( Data
4 o
-_—— @ enoe Y=

9




MOVIMENTC PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Qutubro/2025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
101 CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA 333115 2000 * 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 02/03/2015
Coédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 89,92
23 Hora Atividade 5,00 25,69
1184 Salario Aula 2 1447 375,08
1201 Salario Aula 5 4,50 138,74
11 INSS Sobre Salario 7.50 47,20

Termo de Colaboragdo n?

\ / o N
Recurso:M

Forma de Pagamento:J

Total Vencimentos Total Descontos
629,43 47,20
Total Liquido > 582,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i e e 629,43 629,43 50,35 629,43 Fine
/// /L—)‘/ /,.
Y /&/ //’/
8/ / /
M “hgsinatura : Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Qutubro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
123 PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 03/02/2023
Cédigo Descricao ¢ Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 86,48
23 Hora Atividade . 5,00 24,71
1184  Salario Aula 2 18,67 494,19
11 INSS Sobre Salario 7.50 ; 45,40
Termo de Colaboragio ne AUFHCTA
Recurso: 00V coni o ~a U
- { \
Forma de Pagamento:ﬂ,’a:/ ngg
v
Total Vencimentos Total Descontos
605,38 45,40
Total Liquido --> 559,98
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
SERE 605,38 605,38 48,43 605,38 i
/ -} Cépia co i
Dodia € Mo dn Db i Pia confere com o original, /
Assinatura Data

=040




MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secac Folha
128 AMANDA YUKARI RIBEIRC OWADA 333115 2000 ¥ 0] 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/08/2025
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 198,03
23 Hora Atividade 5,00 56,58
1184  Salério Aula 2 4275 1.131,59
11 INSS Sobre Salario 7,50 103,96

Recurso:

Termo de Colaboragio ne_{2/9]] HETA

hq J BV a =V TAN //ﬁ/

Forma de Pagamento:

\

¥Sida

&

Total Vencimentos Total Descontos

1.386,20 103,96
Total Liquide > 1.282,24
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa iIRRF
AR 1.386,20 1.386,20 110,90 1.386,20 o
Tircaredos Ouondoy 85 [ v /] a%
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
110 MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO 239405 2000 1 0 1
COORDENADOR(A) ADMISSAQ: 01/02/2017
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 5.283,11
11 INSS Sobre Salario . 14,00 549,21
13 IRRF Sobre Salario 27,50 377,15

Termo de Colaboragio ne_{9/94 >STH-
Recue e N\C‘

Forma de Pagamento: .

FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
5.283,11 926,36
Total Liquido -> 4.356,75
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
5.283,11 5.283,11 5.283,11 422,65 5.283,11 27,50
Ve
[ ) J/Q o Cépia confere com o original ; :
\ L pcc iy @ : <71/ P o
S

.4.9(2/_&5._ i

As'%jnatura Data

-y =




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Qutubro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
75 VERA LUCIA DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 07/02/2012
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 138,60
23 Hora Atividade 5,00 39,60
1184  Salario Aula 2 29,92 791,98
11 INSS Sobre Salario 7,50 72,76
9 0ReTA
= o A =
racao “"m
Termo de Colaboraca A
§ " :
/ C o O S adneme
Recurso: Lllisanslants
Forma de Pagarmentoniiobd 2oy
Total Vencimentos Total Descontos
970,18 72,76
Total Liguido —> 897,42
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
s 970,18 970,18 77,61 970,18 A
/ 8 7 i /) = Q
JQ gl < Ay I S
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
17 JOSE ROBERTO MOYSES 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 23/09/2003
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 177,18
23 Hora Atividade . 5,00 50,62
1184  Salario Aula 2 38,25 1.012,48
11 INSS Sobre Salario 7,50 93,02

Termo de Colaboragio ne L) L5@'W-}
ey
Recurso: [ | \\i b LN A
3 ¥ ]

Forma de Pagamanto: 13/, Q@

P
i

Total Vencimentos Total Descontos

1.240,28 93,02

Total Liquido —> 1.147,26
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
A 1.240,28 1.240,28 P 1.240,28 ok
Cépia confere com o eriginal,
L1220 /
Assinatura / Data
3
o'/ ) - ’

- e T
¥

042



MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Qutubro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Locai Depto Setor Secao Folha
127 LUCAS DOS SANTOS QUEIROZ 333115 2000 A1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 01/08/2025
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 198,03
23 Hora Atividade 5,00 56,58
1184 Salario Aula 2 42,75 1.131,59
11 INSS Sobre Salario 7,50 103,96

= ‘ gl
Termo de Colaboracdo n2 4 ;22,5\.2:&5% I~
Recurso:h/\i et a0 ]_

L/ ‘
Forma de Pagamento:;m@gld

Total Vencimentos Total Descontos

1.386,20 103,96
Total Liquido -> 1.28224
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calcuio FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 1.386,20 1.386,20 110,90 1.386,20 bt
™
\ R
MR e
N ava Ay D “
PNOURG [l X\[\L’ NANGE / /
Assinatura Data

Ass.: :

Copia confere com o original.

Data: (). I_i&/‘)/j 2
/]

i




01/12/2025, 09:40 Banco do Brasil

- 3 _ 63320109374783821
i % Emitir comprovantes (versio antiga) 01/12/2025 09:40:31
orma s

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 89.40.31

09290900290 8ee1
Comprovante Pix

CLIENTE: MOVIMENTC PRO C - C MOVI
AGENCIA: 9290-9 CONTA: 734-X -

SOBRE A TRANSACAC

ID: EQ0000000202511071500087903285AG
CNPJ DO PAGADOR: 51.513.612/6001-19
VALOR: R$1.282,24
TARIFA: R$1,00
DATA: 87/11/2625 - ©5:34:23

PAGO PARA: Lucas Santos Queiroz

CPF: **%_395 @78-**

CHAVE PIX: 49039507864

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: @001 - CONTA: 20080860888097991495 % B
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento Termo de Colaboragio n2 M‘é & iﬂ ]
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%, Y - }f\]’—} s
com valor maximo de R$108,80. O valor definitivo Recurso: L ( . {h(
poderd ser consultado no BBDPJ.
................................................ Forma de Pagamento; 1

Notificacao enviada em: 07/11/2025 - ©5:34:26

DOCUMENTO: 118701
AUTENTICACAO SISBB: E.804.4FD.C31.BB2.126

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento. =%

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

agoe 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J1886195 ERIKA MAGALHAES.

: Cépia confere com o original.

195

--- 044

https://autoatendimento2.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=3.1 0.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/1



MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10

RECIBO DE PAGAMENTO

GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Outubro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
72 LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA 334105 2000 4 0 1
INSP. DE ALUNOS-ESCOLA PRIVADA ADMISSAOQ: 01/02/2012
Cédige Descricédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.244 55
11 INSS Sobre Salario 9,00 179,23

Termo de Colaboragdo n»Q-{SQ[Q‘%f:( ~eTA
AVIV-XNTahTave\

Recurso: &

{
{ 4
Forma de Pagamanto:_tmm

Total Vencimentos Total Descontos

2.244.55 179,23

Total Liguido --> 2.065,32

Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

2.244 55 2.244,55 2.244 55 179,56 2.244,55 g

% o ‘
I 10/ b 2
Aovmpn 18 17 WMl / /
& Assinatura v Data

Cépia confere com o original.

Data:iZfZ/&L&ﬁ_
ASS/ ‘//‘ / o]

p/{ — |

Yt




01/12/2025, 09:40 Banco do Brasil

s § G3320109374783821
; Emitir comprovantes (versdo antiga) 01/12/2025 08:40:44
il 4
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 99.40.44
0290900290 fo01
Comprovante Pix

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: ©298-9 CONTA: 734-X "

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E00000000202511071500087983351AG
CNPJ DO PAGADOR: 51.513.612/0001-19
VALOR: R$2.065,32
TARIFA: R$1,00
DATA: ©7/11/2025 - ©5:34:23

PAGO PARA: Luzia R P Nogueira
CPF: *%*_769,408-**
CHAVE PIX: +5514996545530

5 = ' = [0 R SSigal
INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS - IP Termo de Colaboragio n2 t C": !_»:J‘ KEQ [~

AGENCIA: 08@1 - CONTA: 0P908800608135640542
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento Ya¥/\ 3 {
Recurso: Liioal [f\/\ Vi
. \

)

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ. Forma de Pagamento:;

o

Notificacac enviada em: ©7/11/2025 - 85:34:25

DOCUMENTO: 110702
AUTENTICACAO SISBB: 3.47D.6A2.A14.212.607

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08ee 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

98@0 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

: Cépia confere com o original.

|

---046

https://autoatendimento2.bb.com.br/a pf-apj-autoatendimento/index.html?v=3. 10.0#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb



QCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
gs%?fDé)ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

OMPA NH)A

MOVIMENTO PRO CULTURA

AV DR LABIENO DA COSTA MACHADO 266 -
DT P P VALENTIM

17406-200 GARCA SP

LOTE | Roteiro de Leitura N2 Medidor { Paginas | Data de Apresentagdo | Leitura Préximo Més Data de Vencimento

10 ? GARBU040-00000100 30837554 12 20/10/2025 17/11/2025 13/11/2025

Classificagdo: Convencional B3 Comersial Outros Servigos Tipo de Fornecimento:

Atividades Trifasico .

L Disp.: 12 Lim, min.: 117 Lim. méx.: 133 P 4 £ y
i i COd!go da Instalacao Leitura atual  Leftura anterior  N? de dias
17/10/2025 16/09/2025 31

EMCA AMLIO NAN ZANCOP " Jeitura 714112025
AV DR LABIENO DA COSTA MACHADO, 266 Préxima leitura
DT P P VALENTIM GARCA - SP ACESSE AQUIO XML DA SUANF
17408-200 2
CNPJ: 51.513.612/0001-19 NOTA FISCAL N° 002899900 - SERIE 0 / DATA DE EMISSAO:

17/10/2025

Consulte pela chave de Acesso em:
https:/idfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3E/Consuita

chave de acesso:

35251033050196000188660000028999001044 174039

Protocolo de autorizago: 3352500012950590 -18.10.2025 as 03:01:19

OUT/2025  13/11/2025

Cépia confere com o original.

Data: UDI(D 195

Descricio da operagdo Unid. Quani.

Torita Tarifu com rotelds - BaseCile. Al o s NN | etk g el
| N23148524395535 Med.  Faturada ANEEL tibutos RS operacio RS fms  icMs 1,24%  588% i o (RS} 4
: : \ Tansia P e L SRS . g
Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD QUT/25 kWn 205,0000 0.38815000 0,50858537 104,26 104,26 18,00 18,77 106 4867 m‘cus,:gsep :::99 1' 24 d:ﬂg
: Consumo - TE OUT/25 KWwh 205,0000 0,28738000 0.27543903 7717 7717 18.00 13.89 078 359 COFINS 161,99 5868 920
Adicional de Bandeira Vermelha OUT/25 KWh 16,12 16,12 18.00 290 0.18 0,75
Total Distribuidora 197,55 ASARALY , J
| DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS By Ccnsumo [ KWk
Contribuicao Custeio IP-CIP OUT/25 2055 g::':;‘""’ aturado 2 "Pf”
SET2s W 226 20
- : Aco2 B 13t 32
b= P~ i TN STRCI 1# 3
Termo de Colaboracgo ne / Bl 2i~5@ ﬂ ol v i
3 & S MAI2S B 73 0
2 £ N L Rz 225 »
RECUFSO.m Liara s el ) a7 = w
i / : revss B o =
Ly . N2 B # 30
Forma da PagamentQ-Qi o1 9 e’ oezee gt
= { NOvae WE 183 n
e = cre M i oura m 26 5
RO izil Canst. Lo )
B NEE Lo Resemdﬁ' ao Fisco Bandeiras
e BICEE Mz T Pl Tarifarias
30837554 Energia Ativa-kWh unico 14350 14555 1,00 205 Vermelha P2 14 Dla§
Vemmelha P1 17 Dias
Taxa ce Pardas %,
de for de energia: Para consulta dos indi
gANF:zE/gota Flscall CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
onta de Energia Elétrica 310087945068 218,10 13/11
002899900 Série 0 : 112025
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de yocé
BAZAR ECONOMICO R SAO PAULO 118 - DISRTITO DE JAFA
CENTERMIX

RUA BRASIL - LOJA 79 - CENTRO - DISTRITO JAFA
RUA CARLOS FERRARI 22 - CENTRO

MACROCONTABIL

Autenticagiio Mecanica

IR0, =04




01/12/2025, 09:41

2

ity

Emitir comprovante:

s (versio antiga)

Banco do Brasil

(G3320109374783821
01/12/2025 09:41:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 89.41.00
6290900290 SEGUNDA™ VIA 6001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI .
AGENCIA: @290-9 CONTA: 734-X ; P =
i 51 i
Termo de Colaboracio n2_{/9{th =T
Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC \ ]
Codigo de Barras 8361 2-2 181 19-4 £ 0
; Recurso: AT e TaTe!

93597892903-9 10087945068 -8 '
Data do pagamente 14/11/2025 {,‘ 5 Sl
Valor em Dinheiro 218,10 Forma de Pagamentodgb_c__g.g_
Valor em Cheque 9,60 ?
Valor Total 218,1@

DOCUMENTO: 111401

AUTENTICACAO SISBB: B.956.324.B7C.8EE.3A1

Transagao efetuada com sucesso por: JI1886195 ERIKA MAGALHAES.

Cépia confere com o original.

L9A
L

VA Lo

— = [0

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/ index.html?v=3.10.0#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb 1/1



04/12/2025, 20:14 Banco do Brasil

: G3360419377501431
Emitir comprovantes (verséo antiga) 04/1212625 20:14:03

19/11/2025 - BANCO DO BRASIL -  17:28:57

029000290 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - ASSOCI

AGENCIA: @290-9 CONTA: 744-7
DATA DA TRANSFERENCIA 19/11/2025
NR. DOCUMENTO 550.290.000.000.734
VALOR TOTAL 1.797,07

*¥kdkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI

AGENCIA: ©290-9 CONTA: 734-X
NR. DOCUMENTO 550.290.000.000.744
NR.AUTENTICACAO E.481.CEE.2D3.2C7.77D
T ¢ com por: JI8B86195 ERIKA MAGALHAES.
iginal.
orig\n
com O
1 confere
copiac
P



Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
51.513.612/0001-19) MOVIMENTO PRO CULTURA ]

Pagar este documento até

Periodo de Apuracao Data de Vencimento - | Nimero do Documento
[ Outubrol2025] [ 19/11/2025 07.16.25315.0620395-9

rObserva(;fnes

N° Recibo Declaragao: 50000402112187

.

Composicao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagao Principal Muita Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 5.695,36
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

5.695, 36

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 13.542,18
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

13.542,18

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 677,10
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

677,10

1170 CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 1.692,77
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1.692,77

1176 CONTRIBUIGAO TERCEIROS - INCRA 135,42 gt P 135, 42
01 CP TERCEIROS - INCRA Cépia confere com o original.

PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025 Data: I §)5
1196 CONTRIBUICAO TERCEIROS - SESC 1.015,66 é / 1.015,66
01 CP TERCEIROS - SESC :

/I Z
PA:18/2025 Vencimento:19/11/2025
1260  CIDE -CONTRIBUIGAO TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDI 203,13 " 203,13
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.059,18 50 ned2 w)g 959 18
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS Termo d? Colaboragao n°4 \ "5%}“21
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025 R rso h/\)(ﬁm\pﬂ A a> L
: ecurso: :
8301  PIS - FOLHA DE PAGAMENTO 677,10 1 677.10
92 PIS - FOLHA DE SALARIOS ” Forma de pagamento.
PA:10/2025 Vencimento:25/11/2025
Totais 24.697,90 24.697,90
\_ SENDA (Verso:5.2.7) Pagina: 1/1 11/11/2025 08:47:20
85800000246 4 979003852530 230716253156 06203959351 7 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

[ 85800000246 4 ] | 97900385253 0 | 23071625315 6 06203959351 7 CNPJ: 51.513.612/0001-19

AR RTARHA A | =

Pagar até: 19/11/2025
Valor: 24.697,90




01/12/2025, 09:41 Banco do Brasil

i g : . G3320109374783821
P Emitir comprovantes (vers3o antiga) 01/12/2025 09:41:10
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - @9.41.10
9290900298 SEGUNDA VIA 8001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI s
AGENCIA: 8296-9 CONTA: 734-X f ] g
a = o IO/ 044 T
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS Termo de Colaboracio n ..Ls&[;lli H=1A
Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A. i (e |
Codigo de Barras 85800000246-4 97990385253-0 Recurso: /_]/\u’ T2l D 8
23071625315-6 ©6203959351-7 d T &,— i
Data do pagamento 19/11/2025 -~ & }') T3
Numero do Documento 87.16.25315.0620395-9 Forma dE Pagamento' RLACAL
Valor Total 24.697,90

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 111901

AUTENTICACAO SISBB: 9.1FC.2B2.11D,709.AD1

Transacao efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

e :
Copia confere com O original. }

Data: 71’_.&_9./;9:5—

=--050

https://autoatendimento2.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 0.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 11



FGTS ‘ GFD - Guia do FGTS Digital

D!gltai Pagar este documento atée
(CPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador 19 11 / 20 25
- 51513612 || MOVIMENTO PRO CULTURA as 215959 (Brasilia)

or a recolher
Nam. de Pag.

1

Identificador

0125111102296486-0

Tag
51513612 10/2025 MENSAL

Composicao do Documento

Informacédes de recolhimentos do FGTS
Quantidade indenizacéao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatdéria Encargos FGTS Total
1072025 30 5.416.73 0.00 0,00 0.00 5418673
Total FGTS: 5416,73 0,00 0,00 0,00 5.416,73
Informacées de recolhimentos do Consignado
Competéncia Consignado Total
1072025 1237.69 123769
Total Consignado: 1.237,69 1.237.69
Total da Guia: 6.65442
| o0
50 ne AQQATDET
Termo de Colaboracaoc n
N - ~ |
NN LG
Recurso: { 1ol 41
dab ool
Forma de Pagamentodm_uf-i
Cépia confere com o original.
£
Data: i;! QRAD
" ;
: Ass.: b
Observacdes W7
Data de geracao da Guia: 11/11/2025 as 08:44:02 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https:// fgtsdigital‘sistema.gov.br
e J

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

LTS

FUNDO DE GARANTIA DD TEMPD DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

-gov.bch.pix2568pix-groode. caixa.gov. br/api/v2/cobv/6£bs098 3b4b74£3fag49815¢

00020101021226900014bx 2e75£4de5204000053039865802BR5923CATXA ECONGMICA FEDERALG008Brasilia62070503++#63043332

Payload Location:

)
pix—qrcude‘caxxn.qov.br/ay{/vzlcobv/Sfbsus‘sJb‘b74(3{:849515{2575{«]9 aaad emm S Q
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COMUNICADO CREDITO DO TRABALHADOR
(ECONSIGNADO)

Lei n°® 10.820/2003 e Portaria MTE n° 435/2025

Funcionario: LORENA DE ASSIS PIOVEZAN CPF: 141.340.416-27

Atencgao Trabalhador

Informamos que nao foi possivel efetuar o desconto total ou parcial referente ao seu(s)
empréstimo(s) consignado na folha de pagamento. Isso ocorreu porque o valor do desconto
uitrapassou o limite maximo de 35% da sua remuneracio disponivel, conforme estabelecido
pela Lei n® 10.820/2003 e pela Portaria MTE n° 435/2025.

Para evitar pendéncias e regularizar a situagio do seu contrato, orientamos que entre em
contato diretamente com a sua instituigao financeira.

Negociacoes do Crédito do trabalhador que nao tiveram desconto total ou parcial:

N° do contrato Instituicao financeira Valor da parcela do més Valor descontado do més Valor pendente de pagamento

179634876 1 - Banco do Brasil S.A. 508,57 459,28 49,29

Copia confere com o original.
Data: 149 .1_9(_2___5_

ASS /. 4 Z:

o

--- 058



01/12/2025, 09:41 Banco do Brasil

3 i : (G3320109374783821

i Emitir comprovantes (verso antiga) 01/12/2025 09:41:20

Ewpneis |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - @9.41.21
0290900290 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: ©299-9 CONTA: 734-X .
PAGAMENTO VIA QR CODE
ID: E0000000020251119144152540251532 - &
CNPJ DO PAGADOR: 51,513.612/0001-19 ~ o ] O h =87 f3[
VALOR: R$6.654,42 Termo de Colaboragdo n@ )=+
TARIFA: R$G,00 A D i
DATA: 19/11/2@25 - 17:27:26 Recurso: h \“m LA } &
COD PRODUTO: 8eeebl2661fa462598568Fa1a5713b50 2 e
DEVEDOR: MOVIMENTO PRO CULTURA ; t 4
CNPJ DO DEVEDOR: 51, ®ok Rk [Hkrn_1Q Forma de Pagamentoi gl 2.6 .~
PAGO PARA: Cef Matriz
CNPI:  360.305/0001-04

INSTITUICAO: 90360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$16,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/11/2025 - 17:27:27

DOCUMENTO: 111982
AUTENTICACAO SISBB: F.CD1.A@9.A98.F69.3C4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nac  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transac@o efetuada com sucesso por: Ji886195 ERIKA MAGALHAES.

Cépia confere com o original.

Data: Q4 Q19K

Ass.: ’ i

/B A .

- 059

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 0.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11



life

LIFE COBRANCAS

CPF/CNPJ: 21.343.753/0001-70
Fone: 0800 343 0800 - SAC: 0800 343 0800
E-mail: sac@life.net.br - Site: www._life.com.br

Fatura Detalhada

Emisséo Vencimento
03/11/2025 20/11/2025
Nimero do contrato (ID): 102737
Destinatario:
81958 - MOVIMENTO PRO CULTURA " 9”"7.}
= N[ LEAINZ Ji—
CNPJ: 51.513.612/0001-19 Termo de Colaboragio ne =1
Rua Vinte e Sete de Dezembro, 10, Willians 3 e sl
| Recurso: L\2 erni Ci fbﬁ
Garga / Sao Paulo CEP: 17400-000 a ;
Forma de Pagamento:C
O QUE FOI CONTRATADO Valores(R$)
Monitoramento 0.00
LOC.EQUIP. InfraKit 01 0,00
SCM_Acesso_Internet PMG_IOT_30 30 0,00
SCM_ACESSO_FIBRA_OPTICA_BOO_GOO_F’ME 39,96
PROJ.INST,MANUT_Suporte Técnico PME 16,90
SVA_PSCI'600600E 23,14
LOC.EQUIP. BusinessLife Network Basic — 169,20
5
STFC_Liglife Empresas 2L liimitado Brasil : ; original. § 79,90
= < ere com o \g H
SVA_PABX Cloud 3 Ramais Cépia conf OF 1 38.70
Data: ’-4;‘9" )
: /= =]
ASS. efemnirpamegl e/ 4 . ww.l
: T /%V
Valor total a pagar: BV g =g R$ 357,80

Este recibo somente tera validade com a au'tenﬁca;:éo mecanica ou
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco.

Recebimento através do cheque n. do banca

Esta quitac&o s6 tera validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.

2 Sicredi | 748 |

Autenticagdo Mecanica - RECIBO DO PAGADOR

-

74891.12560 11329.030222 04098.451026 2 1271 0000035780

de 01/10/2025 até 31/10/2025

Local de pagamento E Vencimento
Pagar preferencialmente no banco emitente : 201112025
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
LIFE COBRANGAS 3022/09845
Data Doc. Numero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimetro
03/11/2025 4772501 N 03/11/2025 256113290
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Vialor Documento
R$ 357,80
Instrugbes (Texto de responsabilidade do Beneficiario) (-)Desconto/Abatimentos
Apos o vencimento cobrar juros de 1% a.m. e multa de 2%.
APOS O VENCIMENTO, SUJEITO A LIMITAGAO OU SUSPENSAO DOS SERVICOS. 4| (-}Outras Dedugées
(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Pagador

81958 - MOVIMENTO PRO CULTURA 51 .513.612/0001-19
Rua Vinte e Sete de Dezembro, 10, Willians - Cidade: Garga, CEP: 17400-000, UF: Sdo Paulo

N T

FICHA DE COMPENSA CAO
— Autenticacéo Mecanica ---

- 060



01/12/2025, 09:41 Banco do Brasil
g : G3320109374783821
i Emitir comprovantes (versio antiga) 01/12/2025 09:41:31
RS AT
©1/12/2025 - BANCO DO BRASIL - ©9:41:32
929000290 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: 9290-9 CONTA: 734-X 1

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
748911256011329083022204998451026212710000035788
BENEFICIARIO:

LIFE COBRANCAS LTDA EM RECUPER

NOME FANTASIA:

LIFE COBRANCAS LTDA EM RECUPER Termo de Colaboracdo n2
CNP3: 21.343.753/0001-70

BENEFICIARIO FINAL: \ _ “ s N
LIFE COBRANCAS LTDA EM RECUPER Recursgc: /Y\ foN~a L 9 - i
CNPJ: 21.343.753/0001-79

PAGADOR : Forma de Pagamento: g,
MOVIMENTO PRO CULTURA i

CNPJ: 51.513.612/0001-19

NR. DOCUMENTO 112.401 ’
DATA DE VENCIMENTO 20/11/2025
DATA DO PAGAMENTO 24/11/2025
VALOR DO DOCUMENTO 357,80
JUROS/MULTA 7,63
VALOR COBRADO 365,43
NR.AUTENTICACAO D.648.862.6C8.B66.3D8

Central de Atendimento BB

4004 evel Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08060 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

Copia confere com o original.

Data: /4&_/_(_9%5_

;——na}

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 0.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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Servigo Autonomo de Aguas e Esgotos
SAAE GARCA - CNPJ: 48.211.262/0001-21

2° Via - Fatura de Servigos, Agua e Esgoto

05 - PREFEITURA E ENTIDADES

Histérico de Leitura
Referéncia Consumo  Leitura  N° Dias Data Agua
10/2025 0 911 29 09/09/2025.
92025 45 911 32 11f0sr2025| ES90t0
8/2025 38 866 34 10/07/2025
712025 44 828 30 06/06/2025
6/2025 34 784 30 07/05/2025
5/2025 71 750 28 07/04/2025
4/2025 18 679 26 10/03/2025
3/2025 11 661 34 12/02/2025
2/2025 7 650 33 09/01/2025
1/2025 20 643 29 07112/2024
12/2024 26 623 31 08/11/2024
Tabela de Qualidade da Agua 01/09/2025
Parametro Resultado Padrdo  Unidade
Cloro 0,83 02e20 mg/L
Cor <5 15 uH
Flaor 0,67 1,5 mg/L
P.H. 7,08 80e95 mg/L
Turbidez <05 1,0e5,05 uT
Coliformes Ausente  0em 100 mi
Coliformes Totais Ausente 0 em 100 mi

Instalagac odigo de Baixa Hidrometro Referéncia Vencimento
005937-1 2-921421-1-11 Y25HR0030466 11/2025 25/11/2025

CPFICNPJ Proprietario "

51.%**.612/0001-**ESCOLA

CPF/CNPJ Compromissario

51.7*%.612/0001-**ESCOLA

Enderego de Ligacao Enderego de Correspondéncia

Logradouro Numerc |Logradouro Ntmero

RUA 27 10 RUA 27 10

Complemento  Bairro Cep Complemento  Bairro Cep

ESCOLA WILLIAMS 17402-024 ESCOLA WILLIAMS 17402-024
Cidade UF
Garga SP

Setor Rota Sequéncia Setor Rota Seqliéncia

00003 - Rota 019 00019 80 00003 - Rota 019 00049 8332

N° Economia Dias |Corte Data Leitura Leitura Anterior  |Leitura Atual Préxima Leitura  |Residuo Consumo Consumo

1 31 | 15/09/2025 |09/09/2025 a 10/10/2025 911 1 0 10
Categoria Ocorréncia

0010 - LEITURA ATUAL MENOR QUE A ANTERIOR

Observagdes
Atendimento pelo WhatsApp!
Fale conosco: (14) 98146-3363

N° da Instalagzo

000005937-1

Ne do Hidrometro

Y25HR0030466

Referéncia

11/2025

Proprietario

51.%**.612/0001-** ESCOLA

Compromissario/Inquilino

51.%**,612/0001-** ESCOLA

Logradouro

RUA 27 DE DEZEMBRO

Numero Complemento

10 ESCOLA MUSICA

Bairro

WILLIAMS

Cep Setor Rota
17402-024 00003 00019

Sequencia

80“

Caddigo de Baixa
2-921421-1-11

Vencimento

25/11/2025

Vaior

29,13

Correcac

Multa Juros

Totai 2 Pagar

82790000000-7 291300682

T

Data: () -

| Cpia confere com o ongmal

Autenticacao Mecanica

——- 0R2

v



01/12/2025, 09:41

# | :
£ E Emitir comprovantes (versao antiga)

s

Banco do Brasil

(G3320109374783821
01/12/2025 09:41:44

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL
01/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.41.4¢6
8290900290 SEGUNDA VIA eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTOC

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: ©298-9 CONTA: 734-X

Convenio SAAE GARCA COD BARRAS

Codigo de Barras  82790090800-7 29130068202-3
51125030120-3 90921421011-5

Data do pagamento 25/11/2025

Valor Total 29,13

DOCUMENTO: 112501

AUTENTICACAO SISBB: 8.6E3.A33.AA0.CA3.65A

Termo de Colaboraggo n2;
Recurso: h/\( T} rD(\o

—~

)/\

<1
Forma de Pagamento: _d&.b«&

@

Transagao efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

Cépia confere com O original.

Data: /_i& /_9_5_.,.
Lo
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https://autoatendimentoZ.bb,com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3,10.0#/template/~2Fconsultas~2F869 1 ‘bb
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01/12/2025, 09:43

Banco do Brasil

3 i G3320108374783821
: i Emitir comprovantes (versdo antiga) 01/12/2025 08:43:35
“ersommerisE

26/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:07:06

829000290 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - ASSOCI

AGENCIA: ©299-9 CONTA:
DATA DA TRANSFERENCIA 26/11/2025
NR. DOCUMENTO 550.290.000.000.734

VALOR TOTAL
*#k#X%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI

AGENCIA: 0290-9 CONTA:
NR. DOCUMENTO 550.290.000.000.744
NR.AUTENTICACAO C.897.EFA.B36.9FA.355

Transac&o efetuada com sucesso por: Ji886195 ERIKA MAGALHAES,

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf~apj

Cépia confere ccm O original.

Data: U._Q-L%“-
Ass /Q M

W e 25 o ST § < o

7

|3
L

-autoatendimento/index. html?v=3 .1 0.0#/template/~2Fconsultas~2F 86?)—1 bb




01/12/2025, 09:43

Banco do Brasil

g £ G3320109374783821
i Emitir comprovantes (versao antiga) 01/12/2025 09:43:54
—h 3

26/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:07:86

029000290 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - ASSOCI

AGENCIA: ©290-9 CONTA:
DATA DA TRANSFERENCIA 26/11/2025
NR. DOCUMENTO 550.290.0800.000.734

VALOR TOTAL
*FAx%¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI

AGENCIA: 8290-9 CONTA:
NR. DOCUMENTO 556.2906.9000.000.744
NR.AUTENTICACAO 2.2EE.0C3.863.359.67D

Transagéo efetuada com sucesso por: Ji886195 ERIKA MAGALHAES.

Cépia confere com o original.
Data: / &Ql&‘ 2

Ass.'l__r//‘/ m/]

https:/lautoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=3 -10.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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01/12/2025, 08:44 Banco do Brasil

g % : (G3320109374783821
] Emitir comprovantes (verso antiga) 01/12/2025 09:44:06
33 coviesdB
01/12/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:44:06
029000290 o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO PRC C - ASSOCI

AGENCIA: ©296-9 CONTA: 744-7 L
DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2025
NR. DOCUMENTO 29.000.000.000.734
VALOR TOTAL 2,00

sdokdkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI

AGENCIA: ©8290-9 CONTA: 734-X
NR. DOCUMENTO 29.800.000.000.744
NR.AUTENTICACAO 8.588.7B6.96A.8E6.31D

Transacdo efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

ere COM 00

copia conf

——- N6AR

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 0.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11
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